АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от ___________ 201__ г.                                                                 № _________

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков
в собственность граждан бесплатно» на территории
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123 – ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2013 № 1212 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно» на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 12.12.2017 №1090 (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 подпункта 2.6.1.7, подпункт 4, подпункта 2.6.1.9, а также подпункт 3 подпункта 2.6.1.10 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 административного регламента исключить.
1.2. В подпункте «а» подпункта 1, подпунктах 2 – 4, подпункте «а» подпункта 5, подпункте 6, подпункте «а» подпункта 7, подпункте «а» подпункта 8, подпункте «а» подпункта 9, подпункте «а» подпункта 10, подпункте 11 подпункта 2.6.5 пункта 2.6 административного регламента слова «копию поквартирной карточки (выписку из поквартирной карточки), и (или) копию домовой (поквартирной) книги (выписку из домовой (поквартирной) книги), и (или)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
3. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев